平成 29年６月５日

株 主 各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            (略称 ＫＩＭＯＴＯ)

                           (ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

第 57回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

平成 29 年６月２日付でご送付いたしました当社「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容

に一部訂正するべき事項がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていた

だきます。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１． 訂正箇所

株主総会参考書類５頁

第２号議案「取締役９名選任の件」の取締役候補者 木本和伸氏の議案中の「略歴」

略歴

【訂正前】 平成 13年４月 当社取締役

            プリンティング事業部長

【訂正後】 平成 13年４月 当社取締役

            プリンティング事業部長兼

 瀋陽木本數据有限公司董事長

以上